2015年 9月 15日

各  位

会 社 名  第 一 三 共 株 式 会 社
代 表 者  代 表 取 締 役 社 長  中 山  讓 治

（コード番号 4568 東証第１部）

問合せ先 常務執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 石田 憲昭

TEL  報道関係者の皆様  03-6225-1126

株式市場関係者の皆様 03-6225-1125

Translational Sciences Inc.との血栓溶解剤 TS23に関する

ライセンス契約締結のお知らせ

第一三共株式会社（本社：東京都中央区、以下「当社」）は、Translational Sciences Inc.

（所在地：米国テネシー州メンフィス）との間で、現在第１相臨床試験中の同社血栓溶解剤TS23

について、独占的ライセンス契約を締結しましたのでお知らせいたします。

本契約により、当社は、全世界でのTS23の独占的開発及び商業化に関する権利を有し、開発業務

をTranslational Sciences Inc.より引継ぎます。また、今後当社は、マイルストンおよびロイヤ

ルティを含む対価を支払います。

TS23の開発及び商業化は、当社の抗血栓領域におけるポートフォリオの拡充に貢献するものと

考えております。

以 上

	Translational Sciences Inc.との血栓溶解剤 TS23に関する
	ライセンス契約締結のお知らせ